Протокол№2

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Предмет_ФИЗИКА____________________________________________________________

Количество участников _____14_______________________________________________

Место проведения_МБОУ СШ№2 г.Починка, МБОУ СШ№1 г. Починка им. А.

Твардовского  МБОУ Лучесская ОШ им.ВФ. Михалькова ________________________

Дата ивремя _02.10.2024вс 8.00 до 22.00________________________________________

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (пофизикеместо

включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады

(пофизикеместовключительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ш

иф

р

Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российско

й

Федераци

и

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы Статус

1.   Салыненков

Арсений

Александрови

ч

Д.Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им.ВФ.

Михалькова

7 Кузнецова Елена

Александровна

max30/

2

участн

ик

2.   Косякина

Ульяна

Андреевна

Д.Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им.ВФ.

Михалькова

7 Кузнецова Елена

Александровна

max30/

2

участн

ик

3.   Трифоненков

а Полина

Анатольевна

Д.Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им.ВФ.

Михалькова

7 Кузнецова Елена

Александровна

max30/

7

участн

ик

4. 1  Суханова

Софья

Николаевна

Починок МБОУ СШ № 2 8а Курзова Марина

Александровна

max30/

7

участн

ик

5.   Шмарцева

Виктория

Дмитриевна

Д.Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им.ВФ.

Михалькова

8 Кузнецова Елена

Александровна

max30/

2

участн

ик

6.   Шитиков

Вадим

Андреевич

Д.Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им.ВФ.

Михалькова

8 Кузнецова Елена

Александровна

max30/

4

участн

ик

7.   Одутов

Станислав

Русланович

Д.Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им.ВФ.

Михалькова

8 Кузнецова Елена

Александровна

max30/

5

участн

ик

8. 2  Покравков

Дмитрий

Игоревич

Починок МБОУ СШ № 2 9а Курзова Марина

Александровна

max30/

14
призер

9. 3  Калачѐв

Даниил

Евгеньевич

Починок МБОУ СШ № 2 9б Курзова Марина

Александровна

max30/

12
призер

10. 4  Салымова

Дарья

Алексеевна

Починок МБОУ СШ № 2 9а Курзова Марина

Александровна

max30/

8

участн

ик

11. 5  Третьяков

Егор

Александрови

ч

Починок МБОУ СШ № 1 9 Кашкетов

Дмитрий

Александрович

max30/

5

участн

ик

12.   Исаев

Арсений

Николаевич

Д.Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им.ВФ.

Михалькова

9 Кузнецова Елена

Александровна
max30/

5

участн

ик

13.   Куцевич

Мария

Викторовна

Д.Лучеса МБОУ Лучесская

ОШ им.ВФ.

Михалькова

9 Кузнецова Елена

Александровна
max30/

6

участн

ик

14. 6  Лазаренкова

Виолетта

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 2 11а Курзова Марина

Александровна

max30/

4

участн

ик

По данным образовательного центра «Сириус».